



# АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2019 № 967-па

г. Курск

### **О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Администрации Курской области**

В соответствии с постановлением Губернатора Курской области от 25.03.2019 № 110-пг «Об утверждении структуры исполнительных органов государственной власти Курской области» Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в отдельные нормативные правовые акты Администрации Курской области.

И.о. Губернатора  
Курской области



С.Ю. Набоко



**УТВЕРЖДЕНЫ**  
постановлением Администрации  
Курской области  
от 09.10.2019 № 967-па

**ИЗМЕНЕНИЯ,  
которые вносятся в отдельные нормативные  
правовые акты Администрации Курской области**

1. В постановлении Администрации Курской области от 01.02.2017 № 54-па «О единовременной денежной выплате ветеранам и участникам войн и вооруженных конфликтов и их семьям» (в редакции постановления Администрации Курской области от 06.02.2018 № 71-па):

1) в пункте 2 слова «Комитету социального обеспечения Курской области (С.В. Ковалева)» заменить словами «Комитету социального обеспечения, материнства и детства Курской области (Т.А. Сукновалова)»;

2) в пункте 3 слова «В.В. Проскурина» заменить словами «И.Г. Хмелевскую».

2. В Правилах осуществления единовременной денежной выплаты ветеранам и участникам войн и вооруженных конфликтов и их семьям, утвержденных постановлением Администрации Курской области от 08.02.2017 № 83-па «Об утверждении Правил осуществления единовременной денежной выплаты ветеранам и участникам войн и вооруженных конфликтов и их семьям» (в редакции постановления Администрации Курской области от 06.02.2018 № 70-па):

в пунктах 3, 4, 5 слово «отчество» заменить словами «отчество (при наличии)»;

пункты 6 и 7 после слов «социального обеспечения» дополнить словами «, материнства и детства».